海洋学院物理海洋学拟录取名单公示
根据《浙江大学关于做好2015年硕士研究生招生录取工作的通知》、《浙江大学海洋学院2015年硕士研究生招生、录取工作方案》的有关精神及初试、复试结果，现将物理海洋学拟录取名单公示如下：

	序号
	准考证号
	姓名
	录取专业
	录取类别
	备注

	1
	103355000911916
	柏川棋
	物理海洋学
	科学硕士

	2
	103355000902916
	张维凯
	物理海洋学
	科学硕士
	强军计划

	3
	103355000911915
	孙  楠
	物理海洋学
	科学硕士

	4
	103355000905583
	江曲图
	物理海洋学
	科学硕士

	5
	103355000905968
	肖  璐
	物理海洋学
	科学硕士

	6
	103355000909511
	于  琰
	物理海洋学
	科学硕士

	7
	103355000909368
	姜  浩
	物理海洋学
	科学硕士

公示期为7天，如有疑问请咨询88208889，袁老师

                                                 海洋学院
                                               2015年3月